اگر تم
قبول کرو گے تو اللہ تعالیٰ تمہیں دگنا اجر دے گا اور اگر تم نے منہ پھیرا تو سارے اہل روم کا گناہ
تیرے سر پر ہوگا۔ اس کے بعد سورۃ آل عمران کی آیت 65 درج کی گئی تھی۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الوہی حدیث نمبر 8)

جمرات 12 اگست 2004ء، 25 جمادی الثانی 1425 ہجری۔ 12 نومبر 1383 مش 54-59 نمبر 180

محترم چوہدری بشیر احمد صاحب کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ اطلاع دی جا چکی ہے کہ خادم
سلسلہ محترم چوہدری بشیر احمد صاحب امیر ضلع شیخوپورہ
ابن حضرت چوہدری انور حسین صاحب مرحوم امیر ضلع
شیخوپورہ مورخہ 17 اگست 2004ء کی درممانی
شب کو ایک حادثہ میں شیخوپورہ سے 6 کلومیٹر کے فاصلہ
پر انتقال کر گئے۔